OFICIO GP. Nº. 114/2010

Botucatu, 23 de fevereiro de 2010.

Senhor Administrador,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia anexa dos Requerimentos nºs. 079 e 080/2010, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor
DÉCIO DE CAMPOS

Administrador do “Cemitério Portal das Cruzes”

Rua Carlino de Oliveira, s/n, Centro

CEP 18602-080 - Botucatu - SP